
UCHWAŁA NR 33.335.2021 
RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia w roku 2021 kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Miasta Rydułtowy 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zaciągnąć kredyty na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej: 

1) na zadanie: „Przebudowa terenu przy zbiorniku wodnym Machnikowiec celem utworzenia miejsca usług 
społecznych – etap II" w łącznej wysokości 1 431 152,37 zł (słownie złotych: jeden milion czterysta 
trzydzieści jeden tysięcy sto pięćdziesiąt dwa 37/100) w podziale na lata 2021 i 2022 odpowiednio 
w kwotach 755 357,55 zł i 675 794,82 zł; 

2) na zadanie: „Poprawa efektywności energetycznej w mieszkalnych budynkach komunalnych 
w Rydułtowach" w łącznej wysokości 5 742 754,05 zł (słownie złotych: pięć milionów siedemset 
czterdzieści dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt cztery 5/100) w podziale na lata 2021, 2022 i 2023 
odpowiednio w kwotach 3 817 285,28 zł; 1 700 831,06 zł i 224 637,71 zł; 

3) na zadanie: „Przyłączenie budynków mieszkalnych na Osiedlu Karola do ciepłociągu wraz z ich 
termomodernizacją" w łącznej wysokości 4 085 115,97 zł (słownie złotych: cztery miliony osiemdziesiąt 
pięć tysięcy sto piętnaście 97/100) w podziale na lata 2021 i 2022 odpowiednio w kwotach 3 622 267,77 zł 
i 462 848,20 zł. 

§ 2.  

1. Kredyty, o których mowa w § 1, zaciągnąć w trybie przepisów o zamówieniach publicznych. 

2. Kredyty, o których mowa w § 1, spłacić z pozyskanych refundacji środków z budżetu Unii Europejskiej lub 
środków własnych w latach 2021 - 2024. 

3. Zabezpieczeniem kredytów, o których mowa w § 1, będą weksle własne „in blanco” kredytobiorcy. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4.  

Uchwałę ogłasza się poprzez  publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

Rydułtowy 
 
 

Lucjan Szwan 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-08-24T22:00:00+0000
	Polska
	Lucjan Stefan Szwan
	Podpis organu wydającego akt prawny.




